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XCO Samobor 2016 Elite+U23

Panoga:Gorsko kolesarstvo XCO, datum:12.06.2016

ELITE+U23-M
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Tekmovalec
GEHBAUER Alexander
PARTI Andras
VINCENT SIBILLE
PIERRE PLANTET Geoffroy
CLEMENT BERTHET
SIMON SCHNELLER
KRAJNC Gregor
CORENTIN COUSTEUR
NAGLIC Rok
TURK Filip
RUSLAN BOREDSKIY
RITZINGER Felix
HRIBOVSEK Boétjan
ARSENTY VAVILOV
TAVCAR Luka
MESTRIC Matija
MORITZ BSCHERER
BAZON Sandi
SIMCIC Pani
DIMIC Gregor
ZOGER Manfred
ZUPANCIC Peter
PIERRE JACQUIER
KIRILL SMIRNOV
ALEZ BOSKIN
AINUR AKHMETOV
TOMASEV Alen
NEMET Tomislav
TANCIK Mitja
JAKUB KURTY
TRATNIK Miha Bajc

POPOVIC Eugen
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Elite+U23

Klub

RC Fitstore24 ARBO ASKO

Waberer's evopro MTB Team

Team Vosges VTT

Btwin MTB Racing Team
VTT CONLIEGE Jura Bassin
BIKE Junior Team by BULLS
Calcit Bike Team

Team Vosges VTT

Calcit Bike Team

BBK Si$mi§ Samobor
Russian MTB Team

SU Bikestore.cc

Calcit Bike Team

Russian MTB Team

Calcit Bike Team

BK MARATON Kreidler
KTM Rad.Sport.Szene Ra...
BBK Groznjan

Adrenalina MTB Team
ENERGIJATEAM.COM
Picher Racing Team

Calcit Bike Team

VTT CONLIEGE Jura Bassin
Russian MTB Team

MBK SportR.si

Russian MTB Team

BK Crikvenica

BK Osijek 2010
ENERGIJATEAM.COM
ISAKO sport

PEDAL RACING TEAM

BGK Tuskanac

Licenca
AUT19900424
HUN19820918
FRA19951005
FRA19841023
FRA19970802
GER19970502
SLO19950903
FRA19950817
SLO19960309
CR0O19901203
RUS19940506
AUT19961223
SLO19841105
RUS19960527
SLO19920519
CR0O19970329
AUT19960407
CR0O19961207
CRO19860927
SLO19940328
AUT19900522
SLO19960605
FRA19970327
RUS19970429
SLO19761203
RUS19970621
CR0O19950128
CRO19791113
SLO19780217
SVK19970627
SLO19970204

CR0O19961120

St. Krogov Cas voznje
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https://prijavim.se/profile/view/298
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https://prijavim.se/profile/view/7675
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Tekmovalec
VODOPIVEC Luka
OLIVER CSONKA
MATEJ SKUZIN
GAMPERL Dominik
NICOLAS LECLAIRE

BELAK Jure

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
Elite+U23
Elite+U23
Elite+U23
Elite+U23
Elite+U23

Elite+U23

Klub
MBK SportR.si
CUBE-Csomor
BK Luks Racing Team
Picher Racing Team
Team Moselle Culture Velo

ENERGIJATEAM.COM

Licenca
SLO19870307
HUN19950319
CR019920312
AUT19960730
FRA19970430

SLO19841102

St. Krogov  Cas voznje
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https://prijavim.se/profile/view/123

